
TORNA ALL'INDICETORNA ALLA RICERCATORNA AL SOMMARIOPERMALINK

ISONTINA AMBIENTE S.R.L. 

(GU 5  Serie Speciale - Contratti Pubblici n.48 del 24-4-2015)  

                   Bando di gara - CIG 62242448A1  

  Ente: Isontina Ambiente S.r.l. - via Cau de Mezo  10  34077  Ronchi 

dei Legionari - Ufficio gare All'attenzione di:  RUP-  ing.  Giuliano 

Sponton         Tel         0481770611         Fax         0481770633 

isontinambiente.gare@legalmail.it.  

  Oggetto: servizio di  trasporto  e  recupero  del  rifiuto  "Verde" 

(erba, ramaglie, potature)  classificato  con  codice  CER  20.02.01, 

derivante da raccolta differenziata di rifiuti urbani ed  assimilati, 

come meglio specificato nel Capitolato Speciale d'Appalto.  

  Importo presunto annuo: Euro 201.000,00 + IVA, piu' Euro 1.000,00 + 

IVA di oneri  per  la  sicurezza  non  soggetti  al  ribasso.  Valore 

complessivo: Euro 202.000,00 + IVA. Durata: un anno.  

  Procedura  aperta.  Aggiudicazione:  Prezzo  piu'  basso.   Termine 

ricezione offerte: 11.05.2015 ore 11.00. Apertura offerte: 11.05.2015 

ore 15:00.  

  Per  quanto  ivi  non  previsto  si  rimanda  alla   documentazione 

integrale          di          gara          disponibile          su: 

www.isontinambiente.it/bandi-e-gare.  

                  Il responsabile del procedimento  

                        ing. Giuliano Sponton  

T15BFM6460 

HOME

Avviso di rettifica
Errata corrige

a

Pagina 1 di 2Gazzetta Ufficiale

27/04/2015http://www.gazzettaufficiale.it/atto/contratti/caricaDettaglioAtto/originario?atto.dataP...


